

Nr sprawy: ZP.272.4/2021

**Dot.** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w **art. 275 pkt 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. J. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej *ustawą* na: „dostawę i montaż urządzeń komputerowych i sieciowych na potrzeby Muzeum Niepodległości w Warszawie w związku z zapobieganiem i przeciwdziałaniem COVID-19”.

Zamawiający – Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 2** ustawy, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

**PYTANIE 1:**

Dotyczy Część 3, komputer przenośny 15 szt., porty. Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne wyposażone w czytnik kart microSD?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza komputery przenośne wyposażone w czytnik kart microSD w przypadku dołączenia dodatkowego czytnika kart pamięci SD (SD,SDHC,SDXC) na USB 3.0.

**PYTANIE 2:**

Dotyczy Część 3, komputer przenośny 15 szt., procesor. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wymagań co do opisanych testów PCMark i Cinebench z uwagi na fakt, że opisane wersje nie obejmują najnowszych rozwiązań dostępnych na rynku. Proponujemy wskazanie minimalnego wyniku dla testów PassMark CPU dostępnych na stronie [https://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza wskazanie opisanych testów PCMark i Cinebench **lub** minimalnego wyniku dla testów PassMark CPU dostępnego na stronie [https://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) o parametrach nie gorszych niż 5000 pkt CPU Mark (testy PassMark CPU na dzień 3-01-2022 r.).

**PYTANIE 3:**

§1.1. - Przedmiot umowy stanowi dostawa i montaż urządzeń - Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „montaż”. Prosimy o wyszczególnienie prac, które mają zostać wykonane przez Wykonawcę.

**ODPOWIEDŹ:**

Przez montaż należy rozumieć zamontowanie urządzeń w serwerowniach w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

1

**PYTANIE 4:**

§1.6. - Wraz z dostawą przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu wszelkie dokumenty... w tym przede wszystkim instrukcje obsługi i karty gwarancyjne - Chcielibyśmy poinformować, iż wraz z dostawą sprzętu nie jest dostarczana instrukcja obsługi w języku polskim w formie fizycznej (papierowej.) W kartonie ze sprzętem znajduje się jedynie broszura pierwszego uruchomienia serwera. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie [www.dell.com](http://www.dell.com) (w języku angielskim). Prosimy zatem o modyfikację zapisu oraz dopuszczenie dokumentacji w języku angielskim. Dodatkowo, pragniemy zaznaczyć, iż nie są również dostarczane karty gwarancyjne w formie fizycznej. Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „karty gwarancyjne” terminem „Ogólne Warunki Gwarancji” Producenta.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia instrukcji obsługi i karty gwarancyjnej w wersji cyfrowej w języku angielskim. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość złożenia przez wykonawcę karty gwarancyjnej producenta pod warunkiem złożenia oświadczenia, iż zakres gwarancji będzie zgodny z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia.

**PYTANIE 5:**

§2.2. - ...Wykonawca dostarczy Zamawiającemu kartę katalogową, instrukcje..... instrukcje obsługi i karty gwarancyjne.- Prosimy o modyfikację zapisu j.w.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdziale V SWZ w języku angielskim.

**PYTANIE 6:**

§7.1.1. - Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy, karę w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto – Wnoskujemy o zmniejszenie kary do 0,1%.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

**PYTANIE 7:**

§7.1.2. - Za zwłokę w usuwaniu wad lub usterek przedmiotu Umowy w okresie gwarancji, w tym za zwłokę w dostarczeniu komponentów urządzeń wolnych od wad lub komponentu zastępczego, karę w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto- Wnoskujemy o usunięcie z zapisu wzmianki o komponencie zastępczym .

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

2

**PYTANIE 8:**

§9.3. - Wykonawca usunie wszelkie ujawnione wady i usterki Urządzeń w ramach gwarancji w terminie 3 dni roboczych od momentu ich zgłoszenia...Przez usunięcie wad i usterek przedmiotu Umowy, rozumie się naprawę lub wymianę wadliwych komponentów przedmiotu Umowy na nowe lub dostarczenie urządzeń zastępczych.....- Chcielibyśmy poinformować, iż Producent w swoich Ogólnych Warunkach Gwarancyjnych nie zapewnia sprzętu zastępczego na czas naprawy oraz nie określa konkretnego czasu, w którym sprzęt zostanie naprawiony. Prosimy o modyfikację zapisu o: wydłużeniu terminu z 3 dni do 21 dni oraz usunięcie z niego wzmianki o sprzęcie zastępczym.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

**PYTANIE 9:**

§9.8. - Wykonawca najpóźniej w dniu przekazania przedmiotu Umowy dostarczy Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne.....- Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „dokumenty gwarancyjne” terminem „Ogólne Warunki Gwarancji” Producenta.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza alternatywnie złożenie przez wykonawcę ogólnych warunków gwarancji producenta dostarczonego sprzętu pod warunkiem zgodności ich treści z warunkami gwarancji określonych w treści SWZ.

**PYTANIE 10:**

Prosimy o informację na jakim wirtualizatorze będzie realizowana migracja do wirtualnych maszyn? Czy będzie to Hyper-V czy VMware? Jeśli VMware, to czy posiadają Państwo licencje?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje iż dostawa wirtualizatora jest po stronie wykonawcy. Wymogi dotyczące dostarczonego oprogramowania zarządzającego zostały określone na stronie 36/37 SWZ.

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Dokument "pytania i odpowiedzi - podpis elektroniczny TS.pdf" został podpisany przez Tadeusz Skoczek certyfikatem kwalifikowanym o numerze seryjnym 180936748275955821634850613474135159006099819981 wydanym przez organizationIdentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL, w dniu 2022-01-12 14:29:30.